
UCHWAŁA NR XXVII/167/13
RADY GMINY RACZKI

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej uznania lasów na terenie Gminy Raczki za ochronne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2011 r. Nr 12, 
poz. 59, Nr 34, poz. 170, Nr 106, poz. 622, Nr 224, poz. 1337, z 2013 r. poz. 628) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie uznania lasów na terenie Gminy Raczki za ochronne 
zgodnie z wnioskiem przedstawionym przez Nadleśnictwo Szczebra. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Sewastynowicz

Id: 431405E4-5892-4223-B7A9-C7FE81915EAF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIEWNIOSKU UZNANIALASÓW ZAOCHRONNE PRZEZNADLEŚNICTWO
SZCZEBRA

- zachowanie trwałości lasu i ochrony lasu,

- ochrona hydrologicznadolin rzek Rospuda, Szczeberka,

- utrzymaniekorzystnego wpływu lasu na warunki klimatycznei glebowe,

- utrzymaniedotychczasowego charakteru lasu,

- zachowanie bioróżnorodności,

- ochrona zasobów wód,

- zwiekszeniezdolności retencyjnejgleb,

- pielęgnowaniei użytkowanie lasu według potrzeb hodowlanych.

Id: 431405E4-5892-4223-B7A9-C7FE81915EAF. Podpisany Strona 2




